
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 농축산과 ~ 농축산과

부서: 농축산과
정책: 농업인 복지증진
단위: 농촌경제 활력화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농축산과 15,721,177 14,349,225 1,371,952

국          1,078,390 1,066,068 12,322

광          2,450,000 2,450,000 0

기            862,140 432,474 429,666

분            190,373 220,000 △29,627

도          2,060,052 1,867,620 192,432

시          9,080,222 8,313,063 767,159

농업인 복지증진 15,501,689 14,155,579 1,346,110

국          1,078,390 1,066,068 12,322

광          2,450,000 2,450,000 0

기            862,140 432,474 429,666

분            190,373 220,000 △29,627

도          2,060,052 1,867,620 192,432

시          8,860,734 8,119,417 741,317

농촌경제 활력화 3,577,880 3,252,267 325,613

국            120,220 117,037 3,183

광            500,000 500,000 0

분            190,373 220,000 △29,627

도            556,089 494,005 62,084

시          2,211,198 1,921,225 289,973

농업인자녀학자금지원(이양) 611,000 611,000 0

분            190,373 220,000 △29,627

도            128,310 128,310 0

시            292,317 262,690 29,627

301 일반보상금 611,000 611,000 0

분            190,373 220,000 △29,627

도            128,310 128,310 0

시            292,317 262,690 29,627

02 장학금및학자금 611,000 611,000 0

  □ 도비보조사업               611,000            611,000                0



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농축산과
정책: 농업인 복지증진
단위: 농촌경제 활력화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○ 농업인자녀학자금 지원(이양)(재원변경)               611,000            611,000                0  경정 611,000,000원

분            190,373 220,000 △29,627

도            128,310 128,310 0

시            292,317 262,690 29,627

최고농업경영자과정교육 8,400 14,000 △5,600

도              2,513 4,187 △1,674

시              5,887 9,813 △3,926

307 민간이전 8,400 14,000 △5,600

도              2,513 4,187 △1,674

시              5,887 9,813 △3,926

05 민간위탁금 8,400 14,000 △5,600

  □ 도비보조사업                 8,400             14,000          △5,600

    ○ 최고농업경영자과정(지역특화전문경영인교육)                 8,400             14,000          △5,600  경정 8,400,000원

도              2,513 4,187 △1,674

시              5,887 9,813 △3,926

귀농.귀촌지원 491,080 381,080 110,000

402 민간자본이전 434,000 324,000 110,000

01 민간자본보조 434,000 324,000 110,000

  □ 귀농인 빈집수리비 지원                70,000             50,000           20,000

  □ 귀농인 영농정착 지원               340,000            250,000           90,000

  경정 70,000,000원

  경정 340,000,000원

농어촌 보육교사 특별근무수당지원 184,790 192,577 △7,787

국             87,220 92,437 △5,217

도             27,720 30,042 △2,322

시             69,850 70,098 △248

301 일반보상금 184,790 192,577 △7,787

국             87,220 92,437 △5,217

도             27,720 30,042 △2,322

시             69,850 70,098 △248



부서: 농축산과
정책: 농업인 복지증진
단위: 농촌경제 활력화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

12 기타보상금 184,790 192,577 △7,787

  □ 국고보조사업               184,790            192,577          △7,787

    ○ 농어촌보육교사 특별근무수당지원               184,790            192,577          △7,787  경정 184,790,000원

국             87,220 92,437 △5,217

도             27,720 30,042 △2,322

시             69,850 70,098 △248

귀농인 실습 지원사업 12,000 0 12,000

국              8,400 0 8,400

도              1,080 0 1,080

시              2,520 0 2,520

307 민간이전 12,000 0 12,000

국              8,400 0 8,400

도              1,080 0 1,080

시              2,520 0 2,520

02 민간경상보조 12,000 0 12,000

  □ 국고보조사업                12,000                  0           12,000

    ○ 귀농인 실습지원사업                12,000                  0           12,000  12,000,000원 * 2명 * 50/100

국              8,400 0 8,400

도              1,080 0 1,080

시              2,520 0 2,520

농어업종합자금이차보전 217,000 0 217,000

도             65,000 0 65,000

시            152,000 0 152,000

307 민간이전 217,000 0 217,000

도             65,000 0 65,000

시            152,000 0 152,000

08 이차보전금 217,000 0 217,000

  □ 도비보조사업               217,000                  0          217,000



부서: 농축산과
정책: 농업인 복지증진
단위: 농촌경제 활력화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○ 농어업종합자금이차보전               217,000                  0          217,000  217,000,000원 * 1식

도             65,000 0 65,000

시            152,000 0 152,000

농지보전대책 48,519 48,519 0

기             43,139 43,139 0

시              5,380 5,380 0

농지이용관리지원비 43,139 43,139 0

기             43,139 43,139 0

101 인건비 40,139 43,139 △3,000

기             40,139 43,139 △3,000

04 기간제근로자등보수 40,139 43,139 △3,000

  □ 기금보조사업                40,139             43,139          △3,000

    ○ 농지이용관리 인부임                40,139             38,826            1,313  경정 40,139,000원

기             40,139 38,826 1,313

    ○ 4대보험                     0              4,313          △4,313  경정 0원

기                  0 4,313 △4,313

202 여비 3,000 0 3,000

기              3,000 0 3,000

01 국내여비 3,000 0 3,000

  □ 기금보조사업                 3,000                  0            3,000

    ○ 농지이용관리 현장확인                 3,000                  0            3,000  3,000,000원 * 1식

기              3,000 0 3,000

농업생산유통활성화 5,935,770 5,929,717 6,053

국             22,500 22,500 0

광          1,950,000 1,950,000 0

도            758,552 756,736 1,816

시          3,204,718 3,200,481 4,237



부서: 농축산과
정책: 농업인 복지증진
단위: 농업생산유통활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

우수농축산물학교급식재료구입비지원 558,862 552,809 6,053

도            167,659 165,843 1,816

시            391,203 386,966 4,237

307 민간이전 558,862 552,809 6,053

도            167,659 165,843 1,816

시            391,203 386,966 4,237

02 민간경상보조 558,862 552,809 6,053

  □ 도비보조사업               558,862            552,809            6,053

    ○ 우수농수축산물학교급식               558,862            552,809            6,053  경정 558,862,000원

도            167,659 165,843 1,816

시            391,203 386,966 4,237

축산전략사업육성 3,403,085 2,512,249 890,836

국             91,500 81,900 9,600

기            601,850 135,450 466,400

도            435,786 322,463 113,323

시          2,273,949 1,972,436 301,513

가축분뇨처리시설지원 171,500 171,500 0

국             81,900 81,900 0

도             26,880 26,880 0

시             62,720 62,720 0

402 민간자본이전 141,500 171,500 △30,000

국             66,900 81,900 △15,000

도             22,380 26,880 △4,500

시             52,220 62,720 △10,500

01 민간자본보조 141,500 171,500 △30,000

  □ 국고보조사업               141,500            171,500         △30,000

    ○ 가축분뇨처리지원사업               141,500            171,500         △30,000  경정 141,500,000원

국             66,900 81,900 △15,000



부서: 농축산과
정책: 농업인 복지증진
단위: 축산전략사업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             22,380 26,880 △4,500

시             52,220 62,720 △10,500

405 자산취득비 30,000 0 30,000

국             15,000 0 15,000

도              4,500 0 4,500

시             10,500 0 10,500

01 자산및물품취득비 30,000 0 30,000

  □ 국고보조사업                30,000                  0           30,000

    ○ 가축분뇨처리지원사업(액비부숙도판정기)                30,000                  0           30,000  30,000,000원 * 1식

국             15,000 0 15,000

도              4,500 0 4,500

시             10,500 0 10,500

송아지생산안정사업 34,700 37,800 △3,100

도             10,410 11,340 △930

시             24,290 26,460 △2,170

307 민간이전 34,700 37,800 △3,100

도             10,410 11,340 △930

시             24,290 26,460 △2,170

02 민간경상보조 34,700 37,800 △3,100

  □ 도비보조사업                34,700             37,800          △3,100

    ○ 송아지생산안정사업                34,700             37,800          △3,100  경정 34,700,000원

도             10,410 11,340 △930

시             24,290 26,460 △2,170

젖소능력개량사업 34,800 30,740 4,060

도             10,440 9,222 1,218

시             24,360 21,518 2,842

307 민간이전 34,800 30,740 4,060

도             10,440 9,222 1,218

시             24,360 21,518 2,842



부서: 농축산과
정책: 농업인 복지증진
단위: 축산전략사업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조 34,800 30,740 4,060

  □ 도비보조사업                34,800             30,740            4,060

    ○ 젖소능력 개량사업                34,800             30,740            4,060  경정 34,800,000원

도             10,440 9,222 1,218

시             24,360 21,518 2,842

사료혼합기지원 108,000 18,000 90,000

도             32,400 5,400 27,000

시             75,600 12,600 63,000

402 민간자본이전 108,000 18,000 90,000

도             32,400 5,400 27,000

시             75,600 12,600 63,000

01 민간자본보조 108,000 18,000 90,000

  □ 도비보조사업               108,000             18,000           90,000

    ○ 조사료생산지원사업(사료배합기)               108,000             18,000           90,000  경정 108,000,000원

도             32,400 5,400 27,000

시             75,600 12,600 63,000

식육운반차량지원 75,000 0 75,000

402 민간자본이전 75,000 0 75,000

01 민간자본보조 75,000 0 75,000

  □ 식육판매특장차량 구입                75,000                  0           75,000  150,000,000원 * 1대 * 50/100

축산농가기자재지원 153,496 150,556 2,940

도             45,395 44,555 840

시            108,101 106,001 2,100

402 민간자본이전 153,496 150,556 2,940

도             45,395 44,555 840

시            108,101 106,001 2,100

01 민간자본보조 153,496 150,556 2,940



부서: 농축산과
정책: 농업인 복지증진
단위: 축산전략사업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □ 도비보조사업               153,496            150,556            2,940

    ○ 사료저장고온도조절장치                12,740              9,800            2,940  경정 12,740,000원

도              3,640 2,800 840

시              9,100 7,000 2,100

경북한우클러스터사업(생산이력추적시스템구축) 75,000 41,040 33,960

도             22,500 12,312 10,188

시             52,500 28,728 23,772

307 민간이전 75,000 41,040 33,960

도             22,500 12,312 10,188

시             52,500 28,728 23,772

02 민간경상보조 75,000 41,040 33,960

  □ 도비보조사업                75,000             41,040           33,960

    ○ 광역한우생산이력추적시스템구축                75,000             41,040           33,960  경정 75,000,000원

도             22,500 12,312 10,188

시             52,500 28,728 23,772

조사료생산기반확충사업 214,450 206,450 8,000

기             86,750 78,750 8,000

도             38,310 38,310 0

시             89,390 89,390 0

307 민간이전 214,450 206,450 8,000

기             86,750 78,750 8,000

도             38,310 38,310 0

시             89,390 89,390 0

02 민간경상보조 214,450 206,450 8,000

  □ 기금보조사업               214,450            206,450            8,000

    ○ 조사료생산기반확충지원사업               214,450            206,450            8,000  경정 214,450,000원

기             86,750 78,750 8,000

도             38,310 38,310 0



부서: 농축산과
정책: 농업인 복지증진
단위: 축산전략사업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             89,390 89,390 0

축사시설현대화사업(기금) 458,400 0 458,400

기            458,400 0 458,400

402 민간자본이전 458,400 0 458,400

기            458,400 0 458,400

01 민간자본보조 458,400 0 458,400

  □ 기금보조사업               458,400                  0          458,400

    ○ 축사시설현대화사업(성립전예산)               458,400                  0          458,400  1,528,000,000원 * 30/100

기            458,400 0 458,400

초중고 승마체험 지원사업 30,000 0 30,000

도             19,500 0 19,500

시             10,500 0 10,500

307 민간이전 30,000 0 30,000

도             19,500 0 19,500

시             10,500 0 10,500

02 민간경상보조 30,000 0 30,000

  □ 도비보조사업                30,000                  0           30,000

    ○ 초중고 승마 체험 지원                30,000                  0           30,000  300,000원 * 100명

도             19,500 0 19,500

시             10,500 0 10,500

재활승마 전문프로그램 운영사업 4,500 0 4,500

도              2,925 0 2,925

시              1,575 0 1,575

307 민간이전 4,500 0 4,500

도              2,925 0 2,925

시              1,575 0 1,575

02 민간경상보조 4,500 0 4,500



부서: 농축산과
정책: 농업인 복지증진
단위: 축산전략사업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □ 도비보조사업                 4,500                  0            4,500

    ○ 재활승마 전문프로그램 운영사업                 4,500                  0            4,500  450,000원 * 10명

도              2,925 0 2,925

시              1,575 0 1,575

한우개량사업 115,040 97,440 17,600

도             33,852 29,232 4,620

시             81,188 68,208 12,980

307 민간이전 115,040 97,440 17,600

도             33,852 29,232 4,620

시             81,188 68,208 12,980

02 민간경상보조 115,040 97,440 17,600

  □ 도비보조사업                17,600                  0           17,600

    ○ 한우 수정란 이식사업                17,600                  0           17,600  550,000원 * 40두 * 80/100

도              4,620 0 4,620

시             12,980 0 12,980

한우암소학교급식지원 195,549 49,173 146,376

도             58,664 14,752 43,912

시            136,885 34,421 102,464

307 민간이전 195,549 49,173 146,376

도             58,664 14,752 43,912

시            136,885 34,421 102,464

02 민간경상보조 195,549 49,173 146,376

  □ 도비보조사업               195,549             49,173          146,376

    ○ 한우암소학교급식지원               195,549             49,173          146,376  경정 195,549,000원

도             58,664 14,752 43,912

시            136,885 34,421 102,464

친환경 조사료생산단지조성 0 30,000 △30,000

도                  0 9,000 △9,000



부서: 농축산과
정책: 농업인 복지증진
단위: 축산전략사업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시                  0 21,000 △21,000

307 민간이전 0 30,000 △30,000

도                  0 9,000 △9,000

시                  0 21,000 △21,000

02 민간경상보조 0 30,000 △30,000

  □ 도비보조사업                     0             30,000         △30,000

    ○ 친환경조사료 생산단지 조성                     0             30,000         △30,000  경정 0원

도                  0 9,000 △9,000

시                  0 21,000 △21,000

낙농기자재지원 165,060 133,560 31,500

도             49,518 40,068 9,450

시            115,542 93,492 22,050

402 민간자본이전 165,060 133,560 31,500

도             49,518 40,068 9,450

시            115,542 93,492 22,050

01 민간자본보조 165,060 133,560 31,500

  □ 도비보조사업               165,060            133,560           31,500

    ○ 원유냉각기 지원사업                63,000             31,500           31,500  경정 63,000,000원

도             18,900 9,450 9,450

시             44,100 22,050 22,050

축산물 HACCP컨설팅사업 16,800 0 16,800

국              9,600 0 9,600

도              2,160 0 2,160

시              5,040 0 5,040

307 민간이전 16,800 0 16,800

국              9,600 0 9,600

도              2,160 0 2,160

시              5,040 0 5,040



부서: 농축산과
정책: 농업인 복지증진
단위: 축산전략사업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조 16,800 0 16,800

  □ 국비보조사업                16,800                  0           16,800

    ○ 축산물 HACCP 컨설팅사업                16,800                  0           16,800  8,000,000원 * 3명 * 70/100

국              9,600 0 9,600

도              2,160 0 2,160

시              5,040 0 5,040

학교체육 특별활동 승마교실사업 4,800 0 4,800

도              1,440 0 1,440

시              3,360 0 3,360

307 민간이전 4,800 0 4,800

도              1,440 0 1,440

시              3,360 0 3,360

02 민간경상보조 4,800 0 4,800

  □ 도비보조사업                 4,800                  0            4,800

    ○ 학교체육 특별활동 승마교실사업                 4,800                  0            4,800  240,000원 * 20명

도              1,440 0 1,440

시              3,360 0 3,360

가축 방역체계 구축 2,536,435 2,412,827 123,608

국            844,170 844,631 △461

기            217,151 253,885 △36,734

도            309,625 294,416 15,209

시          1,165,489 1,019,895 145,594

구제역방역사업 227,300 163,300 64,000

301 일반보상금 132,000 68,000 64,000

12 기타보상금 132,000 68,000 64,000

  □ 구제역예방접종 시술비               120,000             60,000           60,000

  □ 구제역 예방접종 보정요원 보정비                12,000              8,000            4,000

  경정 120,000,000원

  경정 12,000,000원



부서: 농축산과
정책: 농업인 복지증진
단위: 가축 방역체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

학교우유급식지원 285,000 288,750 △3,750

기            142,500 202,125 △59,625

도             28,500 25,987 2,513

시            114,000 60,638 53,362

307 민간이전 285,000 288,750 △3,750

기            142,500 202,125 △59,625

도             28,500 25,987 2,513

시            114,000 60,638 53,362

02 민간경상보조 285,000 288,750 △3,750

  □ 기금보조사업               285,000            288,750          △3,750

    ○ 학교우유급식지원               285,000            288,750          △3,750  경정 285,000,000원

기            142,500 202,125 △59,625

도             28,500 25,987 2,513

시            114,000 60,638 53,362

소독지원운영비 68,936 37,600 31,336

기             34,468 18,800 15,668

도             10,340 5,640 4,700

시             24,128 13,160 10,968

307 민간이전 68,936 37,600 31,336

기             34,468 18,800 15,668

도             10,340 5,640 4,700

시             24,128 13,160 10,968

02 민간경상보조 68,936 37,600 31,336

  □ 기금보조사업                68,936             37,600           31,336

    ○ 소독지원운영비                68,936             37,600           31,336  경정 68,936,000원

기             34,468 18,800 15,668

도             10,340 5,640 4,700

시             24,128 13,160 10,968

소독약품등지원 80,365 65,920 14,445



부서: 농축산과
정책: 농업인 복지증진
단위: 가축 방역체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             40,183 32,960 7,223

도             12,054 9,888 2,166

시             28,128 23,072 5,056

307 민간이전 80,365 65,920 14,445

기             40,183 32,960 7,223

도             12,054 9,888 2,166

시             28,128 23,072 5,056

02 민간경상보조 80,365 65,920 14,445

  □ 기금보조사업                80,365             65,920           14,445

    ○ 소독약품등지원                80,365             65,920           14,445  경정 80,365,000원

기             40,183 32,960 7,223

도             12,054 9,888 2,166

시             28,128 23,072 5,056

가축방역약품구입비 542,510 549,843 △7,333

국            344,020 348,721 △4,701

도             99,245 100,561 △1,316

시             99,245 100,561 △1,316

206 재료비 311,927 273,271 38,656

국            199,163 171,671 27,492

도             56,382 50,800 5,582

시             56,382 50,800 5,582

01 재료비 311,927 273,271 38,656

  □ 국고보조사업               311,927            273,271           38,656

    ○ 가축방역약품구입비               311,927            273,271           38,656  경정 311,927,000원

국            199,163 171,671 27,492

도             56,382 50,800 5,582

시             56,382 50,800 5,582

307 민간이전 230,583 276,572 △45,989

국            144,857 177,050 △32,193



부서: 농축산과
정책: 농업인 복지증진
단위: 가축 방역체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             42,863 49,761 △6,898

시             42,863 49,761 △6,898

02 민간경상보조 230,583 276,572 △45,989

  □ 국고보조사업               230,583            276,572         △45,989

    ○ 구제역백신구입지원(전업농)               147,831            193,820         △45,989  경정 147,831,000원

국            103,481 135,674 △32,193

도             22,175 29,073 △6,898

시             22,175 29,073 △6,898

소브루셀라채혈보정비(국비)지원 154,000 171,000 △17,000

국             32,340 35,910 △3,570

도             22,638 25,137 △2,499

시             99,022 109,953 △10,931

301 일반보상금 154,000 171,000 △17,000

국             32,340 35,910 △3,570

도             22,638 25,137 △2,499

시             99,022 109,953 △10,931

12 기타보상금 154,000 171,000 △17,000

  □ 국고보조사업               154,000            171,000         △17,000

    ○ 소브루셀라병 채혈보정비 지원               154,000            171,000         △17,000  경정 154,000,000원

국             32,340 35,910 △3,570

도             22,638 25,137 △2,499

시             99,022 109,953 △10,931

가축질병예방약지원 109,620 87,020 22,600

도             32,886 26,106 6,780

시             76,734 60,914 15,820

206 재료비 109,620 87,020 22,600

도             32,886 26,106 6,780

시             76,734 60,914 15,820

01 재료비 109,620 87,020 22,600



부서: 농축산과
정책: 농업인 복지증진
단위: 가축 방역체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □ 도비보조사업               109,620             87,020           22,600

    ○ 닭감보로병백신                57,020             37,020           20,000  경정 57,020,000

도             17,106 11,106 6,000

시             39,914 25,914 14,000

    ○ 경구용PED백신                10,710             10,800             △90  경정 10,710,000원

도              3,213 3,240 △27

시              7,497 7,560 △63

    ○ 꿀벌 응애구제약                 1,070                  0            1,070  1,000원 * 1,070군

도                321 0 321

시                749 0 749

    ○ 꿀벌 노제마구제약                 1,620                  0            1,620  810원 * 2,000군

도                486 0 486

시              1,134 0 1,134

가축방역인건비지원 55,050 48,550 6,500

도             14,355 12,990 1,365

시             40,695 35,560 5,135

301 일반보상금 55,050 48,550 6,500

도             14,355 12,990 1,365

시             40,695 35,560 5,135

12 기타보상금 55,050 48,550 6,500

  □ 도비보조사업                55,050             48,550            6,500

    ○ 소 브루셀라병 채혈보정비                24,000             17,500            6,500  경정 24,000,000원

도              5,040 3,675 1,365

시             18,960 13,825 5,135

가축방역표지판 지원 2,810 0 2,810

국              2,810 0 2,810

206 재료비 2,810 0 2,810

국              2,810 0 2,810



부서: 농축산과
정책: 농업인 복지증진
단위: 가축 방역체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 재료비 2,810 0 2,810

  □ 국고보조사업                 2,810                  0            2,810

    ○ 가축방역표지판제작(성립전예산)                 2,810                  0            2,810  10,000원 * 281개

국              2,810 0 2,810

가축방역장비지원(소독장비) 10,000 0 10,000

국              5,000 0 5,000

도              1,500 0 1,500

시              3,500 0 3,500

405 자산취득비 10,000 0 10,000

국              5,000 0 5,000

도              1,500 0 1,500

시              3,500 0 3,500

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

  □ 국고보조사업                10,000                  0           10,000

    ○ 소독장비구입                10,000                  0           10,000  10,000,000원 * 1대

국              5,000 0 5,000

도              1,500 0 1,500

시              3,500 0 3,500

재무활동(농축산과) 25,842 0 25,842

보전지출 25,842 0 25,842

보전지출(농축산과) 25,842 0 25,842

802 반환금기타 25,842 0 25,842

01 국고보조금반환금 15,194 0 15,194

  □ 2011년 농업인영유아 양육비 지원                15,050                  0           15,050

  □ 2011년 농지이용관리 지원                     9                  0                9

  □ 2011년 가축방역약품 구입비                   135                  0              135

  15,049,080원

  8,650원

  135,000원



부서: 농축산과
정책: 재무활동(농축산과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 시ㆍ도비보조금반환금 10,648 0 10,648

  □ 2011년 농업인영유아 양육비 지원                 4,516                  0            4,516

  □ 2010년 농가도우미 지원                 2,236                  0            2,236

  □ 2011년 내수면 토산어종매입방류                    30                  0               30

  □ 2011년 농업인자녀 학자금 지원                 1,738                  0            1,738

  □ 2011년 농가도우미 지원사업                 2,128                  0            2,128

  4,515,030원

  2,235,600원

  30,000원

  1,737,990원

  2,127,600원


